
 1 

Evidenční číslo Smlouvy Objednatele: Evidenční číslo Smlouvy Dodavatele: 

0122002068/1  

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK 

Č. 0122002068  

(dále jen „Dodatek“):  

 

Český Aeroholding, a.s. 

 

se sídlem: Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17005 

IČO: 248 21 993 

DIČ: CZ699003361, 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 

číslo účtu (CZK): 

zastoupená: 

2106286528/2700, 

 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

CAD Studio a.s. 

se sídlem:       Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4384 

IČO:     261 97 081 

DIČ: CZ26197081 

bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s 

číslo účtu:     6276972/0800 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

Objednatel a Dodavatel dále společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“. 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) Strany spolu uzavřely dne 30. 10.2015 smlouvu o poskytování servisních služeb produktu 

společnosti Autodesk  ev. č. Objednatele 0122002068 (dále jen „Smlouva“), 

(B) Strany mají v souladu s ustanovením 14.13 Smlouvy zájem upravit znění Smlouvy, 

dohodly se Strany v souladu s aplikovatelnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“), následovně: 



 2 

I. ZMĚNY SMLOUVY 

 

1.1 Ustanovení článku 9, odst. 9.1 se ruší v plném rozsahu a nahrazuje novým textem následujícího 
znění: 

„9.1 Objednatel se zavazuje hradit Dodavateli za poskytování Služeb v rozsahu čl.3.1.1  

této Smlouvy měsíčně částku ve výši 51.000,-Kč  bez DPH (dále jen „Měsíční cena“). 

 

1.2 Do článku 11. Smlouvy se vkládá nový odstavec č. 11.4, který zní: 

„11.4 Objednatel Dodavatele upozorňuje a Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je 
osobou uvedenou v § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Strany prohlašují, že žádné informace uvedené v této Smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.“ 

 

1.3 Do článku 11. Smlouvy se vkládá nový odstavec č. 11.5, který zní: 

„11.5 Zákaz poskytnutí Důvěrných informací třetím osobám se nevztahuje na poskytnutí 

Důvěrných informací společnostem, které tvoří s Dodavatelem koncern ve smyslu 

ustanovení § 79 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, 

v platném znění.“ 

 

1.4.   Příloha č. 2  - Seznam produktů se nahrazuje novou Přílohou č. 2/D1, která je součástí tohoto 

Dodatku 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

2.1 Strany prohlašují, že žádné informace uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem 1. 9. 
2017. Stanoví-li však zvláštní právní předpis, že tento Dodatek může nabýt účinnosti nejdříve 
k určitému dni, který je dnem pozdějším než den uvedený v předchozí větě, nabývá tento 
Dodatek účinnosti až dnem, ke kterému může tento Dodatek nabýt dle takového právního 
předpisu účinnosti nejdříve. 

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží jedno (1) a 
Dodavatel obdrží jedno (1) vyhotovení. 

3.4 Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily 
své podpisy. 

3.5 Veškeré přílohy tohoto Dodatku tvoří jeho nedílnou součást, přičemž seznam příloh je 
následující: 

Příloha č. 2/D1: Seznam produktů 



 3 

 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Strany tento Dodatek řádně podepsaly. 

Datum:   Datum:   
Za Objednatele: Za Dodavatele: 
    

Podpis:  __________________________ Podpis:  __________________________ 
Jméno:  Jméno:  Ing. Jan BINTER 
Funkce:  Funkce:  Předseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

Příloha č. 2/D1 Seznam produktů 

 

Produkt 

AutoCAD  

AutoCAD Map 3D 

Autodesk Infrastructure Map Server 

AutoCAD Civil 3D 

AutoCAD Raster Design 

AutoCAD LT 

Autodesk Product Design Suite Premium včetně AutoDesk Inventor 

LetGIS 

LetGis Lite 

 




